



ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

PODER EXECUTIVO

CNPJ (MF) 01.614.112/0001-03

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL E ROUPARIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SEMOVI

Tendo por base o resultado, os lances ofertados do presente processo licitatórios, e ainda tendo os preços ofertados estarem de acordo com aqueles praticados no mercado, ADJUDICO, o objeto do certame para a empresa:

- **G.F. SANTOS COMERCIO & SERVIÇOS - ME**, pessoa jurídica de direito privado, inscrita na CNPJ nº. 24.924.594/0001-95.

LOTE	ÍTEM	DESCRIÇÃO	QTDE	VALOR UNIT.	V. TOTAL
1	1	Calça cor verde,material brim, de elástico e fio tamanho 36	2	R\$ 89,00	R\$ 178,00
1	2	Calça cor verde, material brim,de elástico e fio tamanho 38	2	R\$ 89,00	R\$ 178,00
1	3	Calça cor verde, material brim,de elástico e fio tamanho 40	17	R\$ 89,00	R\$ 1.513,00
1	4	Calça cor verde, material brim, de elástico e fio tamanho 42	9	R\$ 89,00	R\$ 801,00
1	5	Calça cor verde, material brim, de elástico e fio tamanho44	3	R\$ 89,00	R\$ 267,00
1	6	Calça cor verde, material brim, de elástico e fio tamanho 46	3	R\$ 89,00	R\$ 267,00
1	7	Calça cor verde, material brim, elástico e fio tamanho 48	3	R\$ 89,00	R\$ 267,00
1	8	Calça cor verde, material brim, de elástico e fio tamanho 56	1	R\$ 89,00	R\$ 89,00
TOTAL					R\$ 3.560,00
LOTE	ÍTEM	DESCRIÇÃO	QTDE	VALOR(R\$)	
2	9	Camisa de mangas compridas verde, material POLIESTER, de botão na frente e com faixa refletivas, tamanho P, com bordado do anexo I.	2	R\$ 92,00	R\$ 184,00
2	10	Camisa de mangas compridas verde, material POLIESTER, de botão na frente e com faixa refletivas, tamanho M, com bordado do anexo I.	27	R\$ 96,00	R\$ 2.592,00
2	11	Camisa de mangas compridas verde, material POLIESTER,de botão na frente e com faixa refletivas,tamanho G, com bordado do anexo I.	45	R\$ 99,33	R\$ 4.469,85
2	12	Camisa de mangas compridas verde,material POLIESTER,de botão na frente e com faixa refletivas,tamanho GG, com bordado do anexo I.	3	R\$ 99,33	R\$ 297,99



ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

PODER EXECUTIVO

CNPJ (MF) 01.614.112/0001-03

2	13	Camisa de mangas compridas verde,material POLIESTER,de gola pólo e botão e com faixa refletivas,tamanho M, com bordado do anexo I.	2	R\$ 95,00	R\$ 190,00
2	14	Camisa de mangas compridas verde,material POLIESTER,de de gola pólo e botão, com faixa refletivas,tamanho G, com bordado do anexo I.	1	R\$ 99,33	R\$ 99,33
2	15	Camisa de mangas compridas verde,material POLIESTER,de gola pólo e botão, com faixa refletivas,tamanho GG, com bordado do anexo I.	2	R\$ 99,33	R\$ 198,66
2	16	Camisa de mangas compridas verde,material POLIESTER,de gola pólo com botão e com faixa refletivas,tamanho XG, com bordado do anexo I.	1	R\$ 99,33	R\$ 99,33
TOTAL					R\$ 8.131,16
LOTE	ÍTEM	DESCRIÇÃO	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
3	18	Bota de couro numero 35	1	R\$ 87,00	R\$ 87,00
3	19	Bota de couro numero 36	4	R\$ 87,00	R\$ 348,00
3	20	Bota de couro numero 37	3	R\$ 87,00	R\$ 261,00
3	21	Bota de couro numero 38	5	R\$ 87,00	R\$ 435,00
3	22	Bota de couro numero 39	12	R\$ 87,00	R\$ 1.044,00
3	23	Bota de couro numero 40	26	R\$ 87,00	R\$ 2.262,00
3	24	Bota de couro numero 41	15	R\$ 87,00	R\$ 1.305,00
3	25	Bota de couro numero 42	18	R\$ 87,00	R\$ 1.566,00
3	26	Bota de couro numero 43	2	R\$ 87,00	R\$ 174,00
3	27	Bota de couro numero 44	3	R\$ 87,00	R\$ 261,00
TOTAL					R\$ 7.743,00
LOTE	ÍTEM	DESCRIÇÃO	QTDE	VALOR(R\$)	
4	28	Bota de couro com biqueira de aço numero 38	1	R\$ 124,66	R\$ 124,66
4	29	Bota de couro com biqueira de aço numero 40	2	R\$ 105,17	R\$ 210,34
TOTAL					R\$ 335,00
LOTE	ÍTEM	DESCRIÇÃO	QTDE	VALOR(R\$)	
5	30	Capacetes de aba frontal cor verde	45	R\$ 34,24	R\$ 1.540,80
5	31	Capacetes de aba frontal cor branca	5	R\$ 41,80	R\$ 209,00
TOTAL					R\$ 1.749,80
LOTE	ÍTEM	DESCRIÇÃO	QTDE	VALOR(R\$)	
6	32	Cinta de proteção lombar tamanho P	4	75,75	R\$ 303,00
6	33	Cinta de proteção lombar tamanho M	20	R\$ 68,75	R\$ 1.375,00
6	34	Cinta de proteção lombar tamanho G	51	R\$ 65,68	R\$ 3.349,68
6	35	Cinta de proteção lombar tamanho GG	5	R\$ 74,00	R\$ 370,00
6	36	Cinta de proteção lombar tamanho XG	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
TOTAL					R\$ 5.499,68



ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

PODER EXECUTIVO

CNPJ (MF) 01.614.112/0001-03

LOTE	ÍTEM	DESCRIÇÃO	QTDE	VALOR(R\$)	
7	37	Luvas de vaqueta para eletricista	5	R\$ 22,00	R\$ 110,00
TOTAL					
LOTE	ÍTEM	DESCRIÇÃO	QTDE	VALOR(R\$)	
8	38	Óculos de proteção visão clara	60	R\$ 16,63	R\$ 997,80
TOTAL					
LOTE	ÍTEM	DESCRIÇÃO	QTDE	VALOR(R\$)	
9	39	Máscara com respirador	60	R\$ 4,11	R\$ 246,60
TOTAL					
LOTE	ÍTEM	DESCRIÇÃO	QTDE	VALOR(R\$)	
10	40	Luva pigmentada	40	R\$ 6,00	R\$ 240,00
TOTAL GERAL DE LOTES					R\$ 28.613,04

Belterra, 23 de Agosto de 2017.

Amarildo Rodrigues dos Santos

Secretário Municipal de Administração, Finanças e Planejamento
Decreto nº 025/2017 – SEMAD